EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Inexigibilidade de Licitação

PROCESSO Nº  0361.101024.0102

CONTRATO Nº 115/2024 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extesão e Pesquisa –
FUNDEPES

CONTRATADA: INSTITUTO NACIONAL DE APERFEIÇOAMENTO E GESTÃO – INAG

OBJETO: CURSO DE CAPACITAÇÃO NO MÓDULO DE OBRAS DO TRANSFEREGOV
PARA CONCEDENTES

VALOR CONTRATADO: R$ 165.000,00 (Cento  sessenta e cinco mil).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/10/2024 até 16/11/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 16/10/2024

Edson de Souza Bento

                                            Diretor Presidente/FUNDEPES